
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации муниципального образования 

город Новороссийск 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

муниципального образования 

 город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

 

От « 11» декабря 2018 года                №  933 -ОД 

        г. Новороссийск 

О результатах КДР по английскому языку  в  11  классах   

 

 В соответствии с приказом управления образования «О проведении КДР 

по английскому языку для учащихся 11-х классов по подготовке 

обучающихся к государственной (итоговой) аттестации в форме ЕГЭ в 2018-

2019 учебном году»   в МАОУ СОШ № 22  11 декабря 2018 года была 

проведена краевая диагностическая работа по английскому языку в 11-х 

классах.  

Результаты диагностической работы следующие: 
Класс Работу 

писали 

«5» «4» «3» «2» Успеваемость, 

% 

Качество, 

% 

11 3 2 1 0 0 100 100 

         Анализ результатов показывает, что учащиеся 11-х классов с работой 

справились хорошо. Качество знаний 100 %. 

 
      



  На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Поручить учителю английского языка: 

 провести глубокий анализ результатов КДР и ошибок, допущенных при  

выполнении работы (до 14.12.20.18 г.); 

 в поурочных планах отражать работу над ошибками; планировать 

индивидуальную работу. 

2. Поручить зам. директора по УВР усилить контроль за успеваемостью, 

посещаемостью учащихся 11-х классов по английскому языку. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                   Ю.Г. Аймалитдинова  

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


